Siguese la bendición del habito.

PARA VNO.

Ver. Adiutorium nostrum in nomine Domini. Res. Qui fecit cœlum & terram. Ver.

Do-

E profession à los Nouicios.

Domine exaudi orationem meam. Resp. Et clamor meus ad te veniat. Vers. Dominus vobiscum. Ref. Et cum spiritu tuo.

Oremus. Oratio.

Domine Iesu Christe, qui existens in forma Dei, formam serui accipere in similitudinem hominum fieri, & habitu inueniri, vt homo, pro nostra salute dignatus es, te suppliciter exoramus, vt istum nostræ religionis habitum, in crucis modum pro tuæ passionis memoriali depositum, bene & dicere digneris, vt famulus tuus. N. frater noster, qui pro pœnitentiâ sui corporis tegumento ipsum induit, te per imitationem induat saluberrimum, ad omnis perfectionis exemplum. Qui viuis & regnas in sæcula sæculorum. Ref. Amen.

PARA MVCHOS.

DOMINE Iesu Christe, qui existens in forma Dei, formam serui accipere in similitudinẽ hominum fieri, & habitu inueniri, vt homo, p̄ nostra salute dignatus es, te suppliciter exoramus, vt istos nostræ religionis

R 4 ha-

Forma para dar el Habito,

hábitus, in crucis modum pro tuæ passionis memoriali depositos, bñ ✠ dicere digneris, vt famuli tui. N. & N. fratres nostri, qui pro pœnitentiâ suorum corporum tegumento ipsos induunt, te per imitationē induant saluberrimum, ad omnis perfectionis exemplum. Qui viuis & regnas in sæcula sæculorum. Amen.

Si guese la bendicion de la cuerda.

Oremus. Oratio.

PARA VNO.

DEus, qui vt seruū absolueres, filiū ligari funibus voluisti, bene ✠ dic funem istum vt famulus tuus. N. frater noster, qui eo velut ligamine sui corporis cingetur, vinculo rum eiusdē filij tui domini nostri Iesu Christi memor existat, vt in ordine quē assumit, salubriter perseueret, & tuis cū effectu semper obsequijs se alligatum esse cognoscat. Per eundem Christum dñm nostrū. R. Amē.

PARA MVCHOS.

DEus, qui vt seruum absolueres, filiū ligari funibus voluisti, bene ✠ dic funes istos vt famuli tui. N. & N. fratres nostri, qui eis ve
lut

E profefsion á los Nouicios.

Iut ligamine fuorum corporũ cingentur, vñ
culorum eiusdem filij tui domini nostri Ie-
fu christi memores existát, vt in ordine quẽ
assumunt, salubriter perseuerent, vt tuis cũ
effectu semper obsequijs, se alligatos esse
cogoscant. Per eũdẽ Christũ dñm nostrum.
R. Amen.

Acabada la bēdiciō, heche el Perlado agua
bēdita sobre el habito y la cuerda. Lo qual
hecho, vista al nouicio, diziēdo esta oraciō
sobre el.

PARA VNO.

V. Dñs vobis. R. Et cũ spũ. Oremus. Oratio.

MAiestatē tuā domine suppliciter exora-
mus, vt famulũ tuũ. N. cui de tua gratia
præsumentes nostræ religionis vestē impo-
nimus, digneris inter discipulos tuos virtu-
te ex alto induere, iustitiæ lorica munire, &
salutis protegere vestimēto vt intercedēte
beato Francisco confessore tuo sub humili-
tatis vestē tibi perseueranter deseruiens, ad
stollā īmortalitatis & gloriæ mereatur pue-
nire. Per Christũ dominũ nostrũ. R. Amen.